
I.

Aktivnost Pozicija

Šifra 

izvora 

financ.

Planirana sredstva 

(EUR)

Ukupno za 2023. 

godinu (EUR)

A102704 R352A KN 53.089,00 € 53.089,00 €
A102704 R353 KN 16.458,00 € 16.458,00 €
A102704 R677 KN 20.307,00 € 20.307,00 €
A102705 R1250 KN 1.513,00 € 1.513,00 €

91.367,00 € 91.367,00 €

II.

Aktivnost Pozicija

Šifra 

izvora 

financ.

Planirana sredstva 

(EUR)

Ukupno za 2023. 

godinu (EUR)

A102701 R337 KN 7.963,00 € 7.963,00 €

A102701 R340A KN 35.835,00 € 35.835,00 €

18.250,00 € 18.250,00 €

6.000,00 € 6.000,00 €

9.000,00 € 9.000,00 €

2.585,00 € 2.585,00 €
A102702 R346 KN 2.920,00 € 2.920,00 €
A102702 R347 KN 11.281,00 € 11.281,00 €

57.999,00 € 57.999,00 €

III.

Aktivnost Pozicija

Šifra 

izvora 

financ.

Planirana sredstva 

(EUR)

Ukupno za 2023. 

godinu (EUR)

A102701 R334 KN 23.222,02 € 23.222,02 €

3.500,00 € 3.500,00 €

10.000,00 € 10.000,00 €

9.722,02 € 9.722,02 €

23.222,02 € 23.222,02 €

IV.

Aktivnost Pozicija

Šifra 

izvora 

financ.

Planirana sredstva 

(EUR)

Ukupno za 2023. 

godinu (EUR)

A102701 R335 KN 68.436,00 € 68.436,00 €

35.000,00 € 35.000,00 €

10.000,00 € 10.000,00 €

23.436,00 € 23.436,00 €

68.436,00 € 68.436,00 €

V.

Aktivnost Pozicija

Šifra 

izvora 

financ.

Planirana sredstva 

(EUR)

Ukupno za 2023. 

godinu (EUR)

A102701 R338 KN 94.600,00 € 94.600,00 €

22.000,00 € 22.000,00 €

7.000,00 € 7.000,00 €

13.000,00 € 13.000,00 €

15.600,00 € 15.600,00 €

Na temelju članka 72. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN 68/18, 110/18 i 32/20) i članka 19. Statuta Grada

Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj. 2/2021 i 10/2021), Gradsko vijeće Grada Buzeta na __. sjednici održanoj __.

prosinca 2022. donosi 

PROGRAM ODRŽAVANJA OBJEKATA I UREĐAJA

KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA 2023. GODINU

Donosi se Program održavanja objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2023. godinu kako slijedi:

Održavanje javnih površina

UKUPNO

Održavanje čistoće javnih površina

Redovito čišćenje odvodnih kanala i nanosa 

Održavanje i popravci građevina za odvodnju 

Najam i održavanje kemijskih i javnih  WC-a

Čišćenje trgova i ulica, pješačkih zona, dječjih igrališta, 

Zbrinjavanje otpada s javnih površina

Redarstva na manifestacijama 

Opis radova 

Redovito čišćenje i pražnjenje šahtova, slivnika i sl. 

ODRŽAVANJE ČISTOĆE JAVNIH POVRŠINA, ZBRINJAVANJE 

Montaže/demontaže pozornica, kućica i sl.

Nabava i održavanje urbane opreme

Ostali zahvati održavanja

UKUPNO

Članak 1.

ODRŽAVANJE ATMOSFERSKIH VODA

Opis radova 

Prigodna dekoracija grada

UKUPNO

ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA, ČIŠĆENJE ZELENIH POVRŠINA I 

Opis radova 

 PRORAČUN ZA 2023.GODINU _ PROGRAM ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

Deratizacija i dezinsekcija

Troškovi higijeničarskog servisa

Kamate za primljene kredite i zajmove (rekonstrukcija JR)

Održavanje naselja

Opis radova 

Utrošena energija za javnu rasvjetu

ODRŽAVANJE I REKONSTRUKCIJA JAVNE RASVJETE, ENERGETSKA 

Održavanje atmosferskih voda

Održavanje javne rasvjete (tekuće i intervent.)

Opis radova 

UKUPNO

ODRŽAVANJE I OBILJEŽAVANJE NASELJA

Naknada za energetsku uslugu za projekt EJR

Mali zahvati po Mjesnim odborima

Obilježavanje naselja, ulica, cesta i ostala prometna 

signalizacija

Održavanje dječjih igrališta

Uklanjanje ruševnih objekata



7.000,00 € 7.000,00 €

30.000,00 € 30.000,00 €
A102701 R338 KN 90.137,00 € 90.137,00 €

90.137,00 € 90.137,00 €
A102701 R442 KN 10.618,00 € 10.618,00 €

195.355,00 € 195.355,00 €

VI.

Aktivnost Pozicija

Šifra 

izvora 

financ.

Planirana sredstva 

(EUR)

Ukupno za 2023. 

godinu (EUR)

A102701 R336 KN 92.746,00 € 92.746,00 €

50.000,00 € 340.000,00 €

17.000,00 € 125.000,00 €

18.000,00 € 100.000,00 €

7.746,00 € 55.000,00 €

92.746,00 € 92.746,00 €

VII.

Aktivnost Pozicija

Šifra 

izvora 

financ.

Planirana sredstva 

(EUR)

Ukupno za 2023. 

godinu (EUR)

A102701 R342 KN 102.082,00 € 102.082,00 €

45.000,00 € 45.000,00 €

30.000,00 € 30.000,00 €

9.000,00 € 9.000,00 €

9.000,00 € 9.000,00 €

9.082,00 € 9.082,00 €
A102701 R342B KN 14.336,00 € 14.336,00 €
A102702 R1245 KN 15.927,00 € 15.927,00 €

132.345,00 € 132.345,00 €

VIII.

Aktivnost Pozicija

Šifra 

izvora 

financ.

Planirana sredstva 

(EUR)

Ukupno za 2023. 

godinu (EUR)

A102702 R350 KN 398,00 € 398,00 €
A102702 R348 KN 33.181,00 € 33.181,00 €

1.200,00 € 1.200,00 €

2.000,00 € 2.000,00 €

5.000,00 € 5.000,00 €

6.600,00 € 6.600,00 €

6.600,00 € 6.600,00 €

11.781,00 € 11.781,00 €
A102702 R1248 KN 16.458,00 € 16.458,00 €
A102702 R1249 KN 16.458,00 € 16.458,00 €

A102701 R922 OPP 1.991,00 € 1.991,00 €

68.486,00 € 68.486,00 €

IX.

Aktivnost Pozicija

Šifra 

izvora 

financ.

Planirana sredstva 

(EUR)

Ukupno za 2023. 

godinu (EUR)

A102901 R361 PN 15.927,00 € 15.927,00 €

10.927,00 € 10.927,00 €

5.000,00 € 5.000,00 €

A102901 R364 KN 23.890,00 € 23.890,00 €

8.000,00 € 8.000,00 €

2.800,00 € 2.800,00 €

2.000,00 € 2.000,00 €

4.000,00 € 4.000,00 €

3.000,00 € 3.000,00 €

Uređenje okoliša Doma u Roču 1.500,00 € 1.500,00 €

2.590,00 € 2.590,00 €
A102901 R362 PN 3.982,00 € 3.982,00 €

A102901 R363 PN 1.991,00 € 1.991,00 €

Održavanje šumskih i poljskih puteva

Usluga izmjere za zaduženje komunalne naknade

Signalizacija cesta

Utrošak el.energije i vode

Održavanje groblja 

Tekuće i investicijsko održavanje poslovnih prostora

Ulaganja u poslovne prostore (prijeboji izvršenih 

ulaganja)

Uređenja fasade u Velom mlunu - rodna kuća A. Vivode

Opis radova 

Održavanje nerazvrstanih cesta

Geodetske i ostale intelektualne usluge

Mjerenje pomaka klizišta Juradi

Sanacija udarnih rupa i ostalo

Dobava materijala i razastiranje

Tekuće održavanje i sanacija

Održavanje grobnih objekata i kapelica

Košnja trave  

Sakupljanje i zbrinjavanje otpada

Uređenje prostorija mjesnog odbora u Sv. Donatu - kat

Opis radova 

UKUPNO

UKUPNO

Održavanje i uređenje javnih zelenih površina grada

Čišćenje raslinja uz cestu

Troškovi održavanja besplatne bežične Internet zone na 

području Grada Buzeta

Konzultantske i ostale usluge

Geodetske usluge

Ostali zahvati održavanja

Održavanje zajedničkih uređaja i dijelova zgrada

Sufinanciranje troškova fasade i krovova u zaštićenim 

starogradskim jezgrama

Nabava škurnica za Društveni dom u Sv. Duhu

Uređenje doma u Marčenegli

Usluga evidentiranja nerazvrstanih cesta

Opis radova 

Usluge pravnog zastupanja i savjetovanja

Čišćenje odvodnih kanala uz cestu

ODRŽAVANJE GROBLJA I OBJEKATA ZA GROBLJE

Ostali zahvati održavanja

Troškovi reguliranja parkiranja u Starom gradu

Održavanje zelenih površina

Adaptacija i uređenje prostorija za mjesne odbore

Opis radova 

Adaptacija i održavanje poslovnih prostora

Usluge sudskih vještaka i procjenitelja

OSTALE USLUGE

Troškovi izvršenja naloga komunalnog redara

Troškovi zimske službe

UKUPNO

Ekološki monitoring

ODRŽAVANJE, SANACIJA I REKONSTRUKCIJA NERAZVRSTANIH CESTA

Uređenje čajne kuhinje doma u Krušvarima

ADAPTACIJA I UREĐENJE STANOVA, POSLOVNIH I PROSTORA MJ. ODBORA

UKUPNO



A102902 R365A PI 6.371,00 € 6.371,00 €
A102902 R365B PI 2.920,00 € 2.920,00 €
A102903 R366 PN 34.508,00 € 34.508,00 €

89.589,00 € 89.589,00 €

819.545,02 € 819.545,02 €

KN Komunalna naknada

KD Komunalni doprinos

PI Prihodi od prodaje imovine

PN Prihodi za posebne namjene

OPP Opći prihodi i primici

VP Višak prihoda

PO Pomoći

       

Adaptacija i održavanje stanova za posebne namjene

Adaptacija i održavanje stanova za posebne namjene

Buzet, __. prosinac 2022. 

56.408,00 €

1.991,00 €

Materijalni troškovi za održavanje gradskih nekretnina

UKUPNO

0,00 €

0,00 €

9.291,00 €

Ur.broj: 2106/01-01/01-22-__

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA

Legenda Izvori financiranja

751.855,02 €

0,00 €

Članak 2. 

SVEUKUPNO

Klasa: 021-05/22-01/__

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

Ovaj Program održavanja objekata i uređaja komunalne infrastrukture stupa na snagu osmoga dana od dana objave u

«Službenim novinama Grada Buzeta».

Davor Prodan


